Trakya'da hâlen devam eden Bektaşî ve Bektaşî sürelerinde ve diğer Sünni toplumlarında da bu uygulama devam etmektedir.

3 Mihaloğulları hakkında bkz. M.Tayyib Gökbilgin; "Mihal-oğulları" mad. İA. İsmail Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, C.I, s. 570.

4 BOA, Tapu Tahrir Defteri, H. 890 / 1485, No 20, s. 27 – 83. Askerî teşkilat olarak Rumeli'de Yürükler hakkında bkz. M. Tayyib Gökbilgin, Rumeli'de Yürükler, Tatarlar, ve Evlad-ı Fatihan, İstanbul 1957, s. 14.

5 BOA, TD: No 370, s. 438; Sulu köyü maa Güne Arslan Mezraası ; 14 hane sürgün.

الهدى اتبع من على والسلم

25 فرشلو العز له من حجرة من والى ثلاثم اية و إحدى لسنه المرحب رجب شهر من الحجمة يوم فى حرر

Mühür: Mehmed Ali Hilmi Dedebara

Mühür: Veliyuddin Çelebi

Çeviren: Müfid Yüksel

KAYNAKÇA

- Acaroğlu, T. Bulgaristan Türkleri üzerine araştırma. S.96.
BOA, Tapu Tahrir Defteri, H. 890 / 1485, No 20, s. 27 – 83
BOA, Tapu Tahrir Defteri, No 370.
Doğru, H. (1999). “Rumeli’de Celepkeşanlar”, Bildiri, Türk Tarih Kongresi, 1999.
Eröz, M. (1976). Türkiye’de Alevilik Bektaşılık. S. 342
Gökbilgin, T. (1952) Edirne Paşa ve livası.S.303.Eski yazıdan Dr. Burhan Terzioğlu tarafından Türkçeye tercüme etmiştir.